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 Szanowni Rodzice i Opiekunowie !

Zapraszamy serdecznie do zapoznania sie z naszą gazetką przedszkolną
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Przedszkole Miejskie nr 10 Niezapominajka czynne jest od godz. 6.00 do godz.

16.30.

Schodzenie się dzieci do godz. 08:15

Odbieranie dzieci od godz. 13:00

Drzwi placówki będą zamknięte poza wyznaczonymi godzinami przyprowadzania i

odbierania dzieci.

Wyjątkowo z powodu czterotygodniowego dyżuru wakacyjnego w naszym

przedszkolu w miesiącu sierpniu nie będzie możliwości zorganizowania dni

adaptacyjnych dla dzieci nowo przyjętych.

Drodzy Rodzice pamiętamy aby do przedszkola zdrowi opiekunowie przyprowadzali

dzieci ZDROWE - nie chore, bez objawów kaszlu, kataru, infekcji dróg oddechowych.

Uprzejmie prosimy o przestrzeganie godzin przyprowadzania i odbierania dziecka, w

godzinach zdeklarowanych przez Państwa w kartach rekrutacyjnych, z uwagi na

prawidłowe funkcjonowanie placówki. W przedszkolu nie ma inauguracji roku

szkolnego-tak jak w szkołach.

O godzinie 9:00 rozpoczynają się zajęcia obowiązkowe prowadzone przez

nauczycieli.

W uzasadnionych przypadkach ( np. wyjście z dzieckiem na szczepienie, do

logopedy itp.) można przyprowadzić dziecko o innej porze, ale ten fakt należy

zgłosić co najmniej dzień wcześniej u wychowawcy w grupie lub telefonicznie

41-273-20-68 najpóźniej do godziny 08.00.

Posiłki:

Godz. 08:30 Śniadanie

Godz. 12:00 Obiad

Godz. 14:00 Podwieczorek

Prosimy o przyniesienie do przedszkola w pierwszym dniu przyjścia dziecka do

przedszkola, w czwartek 01. 09. 2022 r. obowiązkowo:

1) obuwie zamienne podpisane! (szatnia),

2) worek materiałowy podpisany ( nie foliowy) z zapasowymi, podpisanymi

ubraniami do przebrania dziecka: bielizna, skarpety, spodnie lub spódniczka,

podkoszulek - zapasowe ubranie obowiązuje wszystkie grupy wiekowe.

3) najstarsze grupy 5 i 6 latki - strój gimnastyczny (podpisane ubranka-góra, dół, w

podpisanym lnianym/płóciennym worku - imię i nazwisko).

Bardzo prosimy odstąpić od plastikowych i papierowych reklamówek – a zastąpić je
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płóciennymi, materiałowymi, podpisanymi woreczkami.

Dzieci, u których występuje alergia pokarmowa i objęte muszą być specjalną dietą

(wykluczającą pewne produkty) – potrzebne będzie pisemne oświadczenie rodzica o

rodzaju alergii (należy złożyć u dyrekcji) wraz z zaświadczeniem lekarskim w dniu

01 września 2022r.

O szczegółowych wymaganiach dotyczących pobytu dziecka w przedszkolu

będziecie

Sz. Państwo poinformowani na zebraniach grupowych, które odbędą się 07 i 08

września br.

Serdecznie zapraszamy.
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